
Umfrage "Tag der offenen Türen - Vormittagsprogramm"
http://doodle.com/8vz26sqddc5d8ta3
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6 Yvonne Achermann, Gruppe 1, 16 Schüler, 3. Klasse 16 3 16

8 Müller Paul, Gruppe 1; 8 SchülerInnen, 3. Klasse 8 3 8 8

8 Müller Paul, Gruppe 2; 7 SchülerInnen, 3. Klasse 7 3

12 Livia von Rickenbach, Gruppe 1, 11 Schüler, 3. Klasse 11 3 11

12 Livia von Rickenbach, Gruppe 2, 11 Schüler, 3. Klasse 11 3

14 Auf der Maur Antonia, Gruppe 1, 11 Kinder, 1. Klasse 11 1 11

14 Auf der Maur Antonia, Gruppe 2, 10 Kinder, 1. Klasse 10 1 10

15 Auf der Maur Stefanie, Gruppe 1, 10 SuS, 3. Klasse 10 3 10

15 Auf der Maur Stefanie, Gruppe 2, 11 SuS, 3. Klasse 11 3 11

16 Susi Hendrikx, Gruppe 1, 12 Schüler, 2. Klasse 12 2 12

16 Susi Hendrikx, Gruppe 1, 12 Schüler, 2. Klasse 12 2 12 12

17 Rahel Sieber,18 Sus, 3.Klasse 18 3 18

137 0 0 27 23 10 0 0 10 8 0 30 11 0 8 0 0 0 12

Eingang
Anzahl 

Schüler
Stufe

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

1 Reichmuth Benno, Gruppe 1, 18 SuS, 4. Klasse 18 4 18

2 Michelle Süess, Gruppe 1, 11 Kinder, 5. Klasse 11 5 11

2 Michelle Süess, Gruppe 2, 11 Kinder, 5. Klasse 11 5 11

3 Barbara Birchler, Gruppe 1, 11 Kinder, 5. Klasse 11 5 11 11

3 Barbara Birchler, Gruppe 2, 11 Kinder, 5. Klasse 11 5 11

4 Jacqueline Nauer, Gruppe 1, 10 Kinder, 5. Klasse 10 5 10 10

4 Jacqueline Nauer, Gruppe 2, 10 Kinder, 5. Klasse 10 5 10 10

5 Urs Zehnder, Gruppe 1, 15 SuS, 4. Klasse 15 4

7 Vincenzo Gallicchio, Gruppe 1, 10 Kinder, 6. Klasse 10 6 10 10

7 Vincenzo Gallicchio, Gruppe 2, 9 Kinder, 6. Klasse 9 6 9

9 Nadja Camenzind, Gruppe 1, 11 Schulkinder, 6. Klasse 11 6 11 11

9 Nadja Camenzind, Gruppe 2, 11 Schulkinder, 6. Klasse 11 6 11 11

10 Maria Mazza, Gruppe 1, 7 SuS, 4. Klasse 7 4 7

10 Maria Mazza, Gruppe 2, 7 SuS, 4. Klasse 7 4 7 7

11 Karin Krauer, Gruppe 1, 9 SuS, 6. Klasse 9 6

11 Karin krauer, Gruppe 2, 8 SuS, 6. Klasse 8 6

13 Fabrizio Dubacher, 21 Schüler, 6. Klasse 21 6

Beerli-Gasser Franziska, 11 Schüler, 6. Klasse 11 6 11 11

Beerli-Gasser Franziska, 10 Schüler, 6. Klasse 10 6 10

Sossini Valentina 16 4 16 16

Ministomp (4.-6. Klasse)
Es war einmal vor

 langer Zeit (KG-4. 

Experimente erleben

 (alle)

Lesen - sehen - hören

 (alle)

kreatives Schreiben

 (alle)

Sing a Song

 (2.-4. Klasse)
Mat(h)elier (alle)

Sprachen ohne 

Grenzen (alle)
Petrolpink (alle)

Ministomp (4.-6. Klasse)
Es war einmal vor

 langer Zeit (KG-4. 

Experimente erleben

 (alle)

Lesen - sehen - hören

 (alle)

kreatives Schreiben

 (alle)

Sing a Song

 (2.-4. Klasse)
Mat(h)elier (alle)

Sprachen ohne 

Grenzen (alle)
Petrolpink (alle)



Anzahl 227 22 21 0 0 11 25 21 11 11 28 0 16 20 11 27 20 17 10

Total 22 21 27 23 21 25 21 21 19 28 30 27 20 19 27 20 17 22



10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

16

7 7

11

11 11

11

10

10

11

12

18

7 27 11 10 23 0 11 25 0 0 10 0 0 11 0 0

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

10.00-

10.30

10.30-

11.00

18

11

11

11

15 15

9

7

9 9

8 8

21 21

10

Bewegte Schule

bewegtes Lernen (alle)

Bewegungsparcours

(alle)
Ich und du (alle)

Programmieren mit 

Bauklötzen & Co. (alle)
iLeanIT (ab 5. Klasse) Treppenklavier (alle)

Schule gestern

 heute - morgen (alle)

Programmieren mit 

Bauklötzen & Co. (alle)
iLeanIT (ab 5. Klasse) Treppenklavier (alle)

Schule gestern

 heute - morgen (alle)

Bewegte Schule

bewegtes Lernen (alle)

Bewegungsparcours

(alle)
Ich und du (alle)



21 0 9 11 0 23 15 0 20 21 15 20 18 10

28 27 20 21 23 23 26 25 20 21 25 20 18 21


